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جانگوی آزاد شده
»جانگوی آزاد شده« فیلمی وسترن آمریکایی 
به نویسندگی و کارگردانی کوئنتین تارانتینو 
است. در این فیلم بازیگرانی همچون جیمی 
فاکس، کریستف والتس و لئوناردو دی کاپریو 
ایفای نقش کرده اند. نخستین اکران این فیلم 
در ۱۱ دسامبر ۲۰۱۲، در تئاتر زیگفلد واقع 
در نیویورک بود و سپس از تاریخ ۲۵ دسامبر 

۲۰۱۲ در ایالات متحده به نمایش درآمد.
داستان فیلم تگزاس سال ۱۸۵۸ به نمایش 

می گذارد. 
برادران اسپک، ایس و دیکی، گروهی از 

بردگان سیاهپوست پیاده را می رانند. یکی از بردگان در زنجیر جنگو نام دارد که او را از زنش برومیلدا جدا کرده و فروخته اند. 
دکتر کینگز شولتس دندان پزشک است که تبدیل به شکارچی جایزه  بگیر شده او برادران اسپک را متوقف کرده و خواهان خرید 
یکی از بردگان می شود. وقتی او از جنگو در خصوص اطلاعش از برادران بریتل، گروهی از خلافکاران که دکتر شولتس مجوز 
بازداشتشان را دارد، سؤال می کند، ایس ناراحت شده و به طور تهدیدآمیزی تفنگش را به سوی شولتس نشانه می گیرد. شولتس 
که هفت تیرکش قهاری است، در مقابل فورا ایس را می کشد و دیکی را زخمی می کند، بردگان آزاد شده او را می کشند و به 

سوی آزادی و ستاره شمالی می روند.
 این فیلم از میان نظر ۲۵۵ منقد سینما توانست ۸۷ درصد راتن تومیتو را کسب کند. در هشتاد و پنجمین دوره جوایز اسکار 
فیلم جنگوی آزاد شده نامزد دریافت ۵ جایزه اسکار در رشته های بهترین فیلم، بهترین فیلمنامه غیر اقتباسی، بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد، بهترین صداگذاری و بهترین فیلم برداری شد. کریستف والتس و کوئنتین تارانتینو به ترتیب جوایز اسکار بهترین 

بازیگر نقش مکمل مرد و بهترین فیلمنامه غیراقتباسی را به دست آوردند.

فناوری

تشخیص دقیق اوتیسم با روشی جدید
محققان سوئیسی در مطالعه اخیرشان با کمک هوش مصنوعی موفق به توسعه 
دستگاهی برای تشخیص اوتیسم شده اند. به گزارش ایسنا و به نقل از تی ای، 
کودکان مبتلا به اختلال طیف اوتیسم اغلب در ارتباط و تعامل با افراد دچار 
برخی مشکلات می شوند و تشخیص این اختلال نیز علیرغم شایع بودن آن تا 

قبل از سن پنج سالگی بسیار چالش برانگیز است.
دانشمندان دانشگاه ژنو در مطالعه اخیرشان براساس تجزیه و تحلیل خودکار 
چند ویدئو موفق به توسعه یک الگوریتم هوش مصنوعی شده اند که امکان 
مطالعه ارتباطات غیرکلامی کودکان را به صورت ناشناس و استاندارد فراهم 

می کند. 
نادا کوجوویچ )Nada Kojovic( نویسنده ارشد این مطالعه گفت: اوتیسم با یک ارتباط غیر کلامی مشخص می شود 
که این نوع ارتباط با ارتباط یک کودک معمولی در حال رشد متفاوت است. این ارتباط در چند حالت متفاوت است برای 
مثال آنها دچار مشکلاتی در برقراری ارتباط چشمی، لبخند زدن، اشاره به اشیا یا نحوه نشان دادن علاقه خود به آنچه 

در اطرافشان رخ می دهد، هستند.
 به همین دلیل ما با استفاده از هوش مصنوعی الگوریتمی را طراحی کردیم که حرکات کودکان در ویدئو را تجزیه و 
تحلیل می کند و مشخص می کند که آیا آنها دارای ویژگی اختلال طیف اوتیسم هستند یا خیر.  دانشمندان پس از توسعه 
الگوریتم مذکور آن را بر روی ۶۸ کودک معمولی در حال رشد و ۶۸ کودک مبتلا به اوتیسم که همه زیر پنج سال بودند، 
آزمایش کردند. نتایج نشان داد که هوش مصنوعی در بیش از ۸۰ درصد موارد طبقه بندی دقیق اوتیسم را انجام می دهد.

فیلم بازی

تأمین نیازهای بدن و داشتن پوستی سالم و شاداب با آلوئه ورا
آلوئه ورا  ترکیبات  تجزیه 
نشان می دهد، این گیاه، 
اسیدهای آمینه ضروری و 
مشابه بدن را می سازد و 
نوشیدن مداوم و منظم آن 
به واسطه تأمین طبیعی 
آمینه ضروری  اسیدهای 
سلامتی  حفظ  باعث  بدن، 

می شود. 
ایسنا،  گزارش  به 
در  موجود  ویتامین های 
 ،B۶ ،B۱۲ آلوئه ورا شامل
 ،A، C، E  ،B۱  ،B۲
اسیدهای فولیک و نیاسین 
هستند. بدن انسان نمی تواند 
از این ویتامین ها را  برخی 
بنابراین مصرف  ذخیره کند، 

نوشیدنی آلوئه ورا حائز اهمیت است. مواد معدنی که در آلوئه ورا یافت می شود، شامل کلسیم، سدیم، آهن، پتاسیم، کروم، منگنز، 
مس و روی است.

مصرف نوشیدنی آلوئه ورا یک راه طبیعی و سالم برای تأمین نیازهای بدن است. 
استفاده از نوشیدنی آلوئه ورا باعث کمک به تنظیم دستگاه گوارش می شود. با مصرف مداوم این نوشیدنی، احساس تندرستی به شما 
دست داده و سطح انرژی بدن افزایش می یابد؛ در عین حال به داشتن وزنی متعادل کمک می کند. آلوئه ورا از عصبانیت و التهاب 

جلوگیری کرده و همچنین سبب تحرک ماهیچه ها و صحت کارکرد مفاصل می شود.
به گزارش روابط عمومی پژوهشکده گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی، تجزیه ترکیبات آلوئه ورا نشان می دهد، این گیاه، اسیدهای 
آمینه ضروری و مشابه بدن را می سازد و نوشیدن مداوم و منظم آن، به واسطه تأمین طبیعی اسیدهای آمینه ضروری بدن، باعث 
حفظ سلامتی می شود. نوشیدن نوشیدنی آلوئه ورا کمک می کند تا به طور طبیعی، مصونیت و مقاومت بدن به طور چشمگیری 

ارتقاء پیدا کند. 
یکی دیگر از خواص آلوئه ورا، اثر آن بر پوست است. هر ۲۱ الی ۲۸ روز، پوست جدید جایگزین پوست قدیمی می شود و نوشیدنی 
آلوئه ورا می تواند منبع غنی از مواد سازنده را ارائه کند تا همواره پوستی سالم و شاداب داشته باشید و با اثرات پیری مقابله کنید.

سال گذشته بیش از 100 هزار کلاس اولی در مدرسه ثبت نام نکردند

طرح روز

دانستنی  ها

مهدی عزیزی- خبرآنلاین

معرفی مگان جدید با نام ایی- تِک 
یکی از محبوب ترین 
کلاس  خودروهای 
اروپا  بازار  در  کامپکت 
جدیدی  لباس  اکنون 
بر تن کرده و بهترین 
رونمایی  برای  مکان 

از این تغییرات را نمایشگاه خودروی مونیخ، دیده است. 
مگان در مدل های هاچ بک، سدان و واگن جز موفق ترین 
محصولات در کارنامه رنو محسوب می شود و اکنون با مگان 
ایی- تک و کراس اووری الکتریکی وارد آلمان شده است. این 
محصول ۱۶۲4 کیلوگرم وزن دارد و براساس پلتفرم ماژولار 
الکتریکی CMF-EV توسعه یافته است. با حفظ کدهایی 
از زبان طراحی قبلی، بدنه جدید برابر با 4۲۱۰ میلیمتر در 
طول، ۱۵۰۰ میلیمتر در ارتفاع و ۲۷۰۰ میلیمتر در فاصله 
بین محورها توسعه یافته است. در طراحی نمای جانبی نیز 
با حذف دستیگره درب سنتی برای درب جلو و استفاده از 
دستگیره درب مخفی برای درب های عقب تلاش شده ضمن 
ارائه سطحی یکپارچه، آئروداینامیک خودرو نیز بهبود یابد. نور 
خوش آمد با طرح لوگوی رنو نیز بخشی از جذابیت های کار 
را شکل داده است. برخلاف نمای ظاهری، در کابین با فضایی 
روبرو می شویم که هرچه بیشتر از مدل های فعلی مگان 
فاصله گرفته تا اینجا ویژگی های متفاوتی برای یک مدل تمام 
الکتریکی فراهم باشد. نمایشگر ۱۲.3 اینچی ویژه اطلاعات 
کیلومتر و نمایشگر ۱۲ اینچی لمسی برای تنظیمات سیستم 
سرگرمی فناورانه های کابین را هر چه جذاب تر پیش روی 
مخاطب قرار می دهد. البته این نمایشگر برای تریم پرچمدار 
مگان جدید در نظر گرفته شده و در تریم های ارزانتر از مدل 
9 اینچی با بزرگنمایی و تراکم پیکسلی ضعیف تر استفاده 
خواهد شد. نکته جالب آنکه تمامی بخش هایی که با پارچه 
پوشش داده شده، از نوع بازیافتی آن استفاده شده است. حتی 
بخش های پایینی کنسول اصلی جلو نیز از پلاستیک بازیافتی 
توسعه یافته است. رنو ادعا می کند 9۵ درصد مگان ایی-تک 
از مواد بازیافت پذیر شکل گرفته است. اما در رابطه با پیشرانه 
باید به یک موتور الکتریکی که ۱3۰ اسب بخار خروجی و 
۲۵۰ نیوتن متر گشتاور دارد، اشاره کنیم که این اعداد مربوط 
به تریم پایه می شوند. در نمونه قویتر، کاربر ۲۱۸ اسب بخار 
خروجی و 3۰۰ نیوتن متر گشتاور را در اختیار خواهد داشت. 
با موتور قویتر، خودرو طی ۷.4 ثانیه از حالت توقف به سرعت 
۱۰۰ کیلومتر برساعت می رسد و بیشینه سرعت نیز برابر با 

۱۶۰ کیلومتر برساعت محاسبه شده است.

تخت گاز

روزنامه اطلاعات – 17 شهریور 1360
»این انفجارها دلیل ثبات اسران است؛ اگر متزلزل بود این کارها 
نمی شد«؛ تیتر اول اطلاعات، استدلال بنیانگذار انقلاب درباره ثبات 
سیاسی در کشور در آن روزها بود. این سخنان در دیدار نخست وزیر و 
هیات دولت موقت بعد از بمب گذاری در ساختمان ریاست جمهوری و 
شهادت رجایی و باهنر عنوان شد. از دیگر اخبار مهم روزنامه اطلاعات، 
انتشار اسناد فوق محرمانه ارتباط حسین پادشاه اردن با اسرائیل بود. این 
اسناد در همان روز در روزنامه کیهان و جمهوری اسلامی هم به چاپ 

رسید و اختصاص به روزنامه اطلاعات نداشت. 

روزنامه بازی

فراخوان مناقصه عمومی شماره  K-00-240  )نوبت اول( 
خرید ایستگاه تقلیل فشار براساس مجوز شماره...

شرکت گاز استان فارس

از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که دارای 
استانداردهای مورد تایید مربوط می باشند، به منظور شرکت در این مناقصه 

دعوت به عمل می آید.
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

شماره تلفن واحد مناقصات: 07138114045 - 07138114035 
شماره نمابر: 07138244833

شماره دفتر امور کالا)تاییدیه نمابر(:  ۰۷۱-38114014 
موضوع مناقصه: خرید ایستگاه تقلیل فشار

نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک:
• شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، 2000092586000107 می باشد. 

متقاضیان برای شرکت در مناقصه می بایست:
الف: نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.

https:// ب: برای دریافت اسناد مناقصه، از طریق نشانی اینترنتی
setadiran.ir )کد فراخوان 2000092586000107( به مدت ۸ روز از 

تاریخ درج آگهی نوبت اول اقدام نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابی 
کیفی، ارزیابی شکلی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی را به مدت ۱4 روز 
پس از دریافت اسناد و حداکثر تا تاریخ ۱4۰۰/۰۷/۰۸ در سامانه مذکور 
بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانتنامه شرکت در 
فرآیند ارجاع کار و سایر مدارک لازم به نشانی شیراز، بلوار استقلال، تقاطع 
باغ حوض، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس، دبیرخانه حراست، 
کد پستی: 57111-71759 اقدام نمایند. مناقصه گران می بایست تا پایان 
فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در اسناد مناقصه، زمان 

گشایش پاکت ها و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرند.
• ذکر شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس یک پست الکترونیک فعال در نامه 

اعلام آمادگی ضروری است.              
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/17

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/20                          
روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

شناسه آگهی: 1184681

 
کم آبی دیگر شعار نیست.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در 
نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
موضوع مناقصه: احداث مخزن پیش ساخته جی. آر. پی مدولار به حجم 

3۰۰۰مترمکعب )۱۰۰۰*3( درکوه جزیره قشم
مبلغ برآورد اولیه: 160.838.659.253 ریال )یکصد و شصت میلیارد 
و هشتصد و سی و هشت میلیون و ششصد و پنجاه و نه هزار و دویست 

و پنجاه و سه ریال(
 )اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه 

اسلامی تامین می گردد(
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: 7.207.000.000 ریال 

)هفت میلیارد و دویست و هفت میلیون ریال(.
رتبه و رشته مورد نظر: 4 آب یا دارندگان پروانه بهره برداری 

تولیدکنندگان مخازن کامپوزیتی از وزارت صمت 
مبلغ خرید اسناد: 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 
0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد 

مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱4 تاریخ 

1400/06/17 ساعت ۱4 تاریخ1400/06/23 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱4 مورخ 1400/07/07 

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ مورخ 1400/07/11 
محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و 
حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه 

بازگشایی پیشنهادها آزاد است.
امتیاز کیفی لازم: پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران 

و احراز حداقل امتیاز لازم )۷۰( بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با 
توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم شامل پاکات الف، ب و ج 

تهیه و به صورت فایل های pdf در سامانه فوق درج نمایند.
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس: 
بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی – شرکت آب و 
فاضلاب استان هرمزگان )امور قراردادها( تلفن 33350582-86-87 
سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی: 
WWW.AbfaHormozgan.com  اطلاعات سامانه ستاد جهت 
انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران:۲۷3۱3۱3۱ دفتر 
ثبت نام: 88969737 و 85193768 .                                            

شناسه آگهی: 1185825

)نوبت دوم(

روابط عمومی و آموزش همگانی
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان

 

»آگهی مناقصه عمومی«
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

شماره مناقصهموضوعردیف

1

انجام عملیات نصب انشعاب، تعویض کنتور و اصلاح کابل سرویس مشترکین در محدوده نواحی چهارگانه بندرعباس )مدیریت های برق نواحی یک، 
دو و جزیره هرمز، سه و رضوان، چهار بندرعباس( از محل اعتبارات داخلی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 996.088.394 ریال                  

مدت زمان انجام کار: حداکثر 10 ماه پیش پرداخت: ندارد

1400-45

)تجدید(

2

انجام عملیات نصب انشعاب، تعویض کنتور و اصلاح کابل سرویس مشترکین در محدوده غرب استان هرمزگان )مدیریت های برق حاجی آباد، 
خمیروروئیدر، بستک و جناح، بندرلنگه و شیبکوه، پارسیان( از محل اعتبارات داخلی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 802.689.667 ریال                  
مدت زمان انجام کار: حداکثر 10 ماه پیش پرداخت: ندارد

1400-46

)تجدید(

3

توسعه فیدر پست طبل – خط مسعود شامل )احداث3830 متر شبکه دومداره با سیم روکشدار – احداث 1070 متر شبکه هوایی تکمداره با سیم 
روکشدار- 130 متر شبکه 20 کیلوولت زمینی(  در محدوده مدیریت برق قشم از محل اعتبارات داخلی

توضیح: تهیه سیم روکشدار، کنسول، مقره و کراس آرم با هماهنگی به عهده کارفرما می باشد.              

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.011.633.747 ریال                  

مدت زمان انجام کار: حداکثر 2 ماه پیش پرداخت: ندارد

1400-25

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به سه صورت ضمانت بانکی –کسر از مطالبات یا واریز وجه نقد مورد قبول می باشد.

 لذا کلیه پیمانکارن واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ می توانند پس از تاریخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس – بلوار جمهوری اسلامی – جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان تلفن: 31201529-076، فاکس دبیر خانه: 
076 - 31201402

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: کد اقتصادی: 411143589315   شناسه شرکت: 10101335577      ش ثبت: 1954     کدپستی: 79136-75115
- محل بازگشایی پاکات: شرکت توزیع برق هرمزگان – دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
)www.setadiran.ir( .می باشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/06/17
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگانتاریخ انتشار نوبت دوم:1400/06/18

)نوبت اول(

سازمان سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با 
ارزیابی کیفی )فشرده( واگذاری خدمات سرویس ایاب و ذهاب پرسنل مجتمع فولاد میانه به شماره 2000090450000003 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه 
در  نام  ثبت  مراحل  قبلی،  گران در صورت عدم عضویت  مناقصه  است  و لازم  انجام خواهد شد   www.setadiran.ir
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه چهارشنبه تاریخ 1400/06/17 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10:00 روز سه شنبه تاریخ 1400/06/23 

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 10:00 روز شنبه تاریخ 1400/07/03
 زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 10:00 روز سه شنبه تاریخ 1400/07/06

الف:  پاکتهای  ارائه  و  مناقصه  اسناد  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
آدرس آذربایجان شرقی، میانه، جنب ایستگاه راه آهن، مجتمع فولاد میانه و تلفن 04152337742 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 
تامین  نام/ پروفایل  )www.setadiran.ir(بخش »ثبت  نام سایر استانها، در سایت سامانه  اطلاعات تماس دفاتر ثبت 

کننده/ مناقصه گر« موجود است.
شناسه آگهی: 1185304

م.الف:2006

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای واگذاری خدمات 
سرویس ایاب و ذهاب پرسنل مجتمع فولاد میانه

» ابلاغ رای «

)سهامی خاص(

نظر به اینکه پرونده افراد مشروحه ذیل به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مورد 
رسیدگی قرارگرفته و منجر به صدور رای شده و از ایشان نشانی در دسترس نمی باشد، براساس مقررات به نامبردگان ابلاغ میگردد، ظرف مدت 30 
روز از تاریخ انتشار به مدیریت توسعه سرمایه انسانی دانشگاه واقع در تهران – بزرگراه شهید چمران – اوین – جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی  

مراجعه نمایند. بدیهي است پس از انقضاء مهلت مقرر رای صادره لازم الاجرا خواهد بود. 

نام پدرنام و نام خانوادگی ردیف
اصحاب علیآقای ناصر یاهو1
زیاد علی  خانم ناهید رضاپور2
»  سیما یونسی قره شیران3 حمید 

شناسه آگهی: 1186405
م.الف:2048

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی


